耐 震 改 修 工 事 監 理 者 選 任 届 出 書

令和  年  月  日

泉 南 市 長 様

   住  所

届 出 者

氏  名

電  話

次のとおり届け出ます。

工 事 監 理 者 名

住 所

氏 名

資 格

所属事務所・事業所名

（    ）築士（大臣・    知事）  登録第       号

（      ）建築士事務所（   ）知事登録第      号

工 事 名 称

所 在 地（地番表記）

工 事 の 計 画

工事着手予定日    令和  年  月  日

工事完了予定日    令和  年  月  日

備  考

（工事監理者が複数の場合

は、その者の住所氏名印及び

電話番号）